
Contacto

Correo Electrónico secretaria@malagon.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(13420) Malagón España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-18030
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2019 a
las 11:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Malagón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de peluquería en el centro de día de mayores de Malagón.

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 360 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
98320000 - Servicios de peluquería y tratamiento de belleza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro de día de mayores
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Avenida Fundadores Cooperativa S/N
(13420) Malagón España

Adjudicar a Dª Carmen Jiménez García de Marina, el contrato administrativo especial del servicio de peluquería del Centro
de Día, tramitado mediante procedimiento abierto simplificado, por un canon anual de 550,00 euros, más IVA, así como el
resto de los compromisos incluidos en su oferta y por un plazo de duración de dos años prorrogables por otros dos.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c8cefb8-3ead-4da0-98a3-cf6f40ecc783


Lugar

Sala de comisiones del Ayuntamiento de Malagón

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 550 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

CARMEN JIMENEZ GARCIA DE MARINA
NIF 05641541D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 665,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 31/01/2019
Plazo de Formalización Del 06/02/2019 al 01/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento S/N
(13420) Malagón España

El día 03/01/2019 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación de mobiliario y enseres
: OtrosSubtipo Criterio 

: 23Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Canon a satisfacer
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Lista de precios ofertada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 37Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kySdWvyKYT7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003703365 |  2019-123619 | Mon, 18 Feb 2019 11:37:36:833 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60750485225327834320386419890089859933 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kySdWvyKYT7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

